

## **TIIVISTELMÄ HALLITUKSEN KOKOUKSESSA 17.8.2008 KÄSITELLYISTÄ ASIOISTA**

### **TILINPÄÄTÖS**

Hilkka luki tilintarkastajien antaman tilintarkastuskertomuksen, jossa tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin hallitukselle.

Tilintarkastajat ilmoittivat lopettavansa tarkastukset vuoden 2007 tilinpäätökseen. Hilkka ottaa yhteyttä varatilintarkastajiin, josko he toimisivat vuoden 2008 tilien tarkastajina.

### **JÄSENREKISTERIASIAT**

Sukuseuraan liittyi kaksi uutta jäsentä. Raija lähettää heille jäsenlomakkeen täytettäväksi sekä seuran säännöt. Raija päivittää seuran jäsenluettelon Karjalan Liitolle 30.9. mennessä.

### **PAINETTU SUKUKIRJA**

Esko antoi tilannekatsauksen. Hän oli saanut sukumme jäseneltä mm. 50-sivuisen vihkosen, josta saa hyviä juttuja sukukirjaan.

Tarjouspyyntö taitosta pyydetään 5.10. jälkeen, kun nähdään suunnilleen kirjan koko.

Sukuseura ei ollut saanut anomaansa apurahaa Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiöltä.

### **SUKUREKISTERIN YLLÄPITO**

Sukutaulumonistetta ei tehdä myyntiin eikä syksyn iltamiin. Kirjaprojekti selvittää miten rekisteri saadaan kattavana sukukirjaan mukaan. Monistetilauksia on viisi kappaletta odottamassa ja lisäksi kaksi henkilöä odottaa korjauskappaleita.

### **TUOTTEET**

Maarit kertoi, että odottavien monistetilausten lisäksi on tullut ainoastaan yksi pinssitilaus.

### **JÄSENHAKEMUSLOMAKKEEN JA SUKUREKISTERILOMAKKEEN UUSIMINEN**

Sukukirjalomakkeen uusiminen jätettiin myöhempään vaiheeseen, koska Mika ei ollut paikalla. Käsiteltiin uuden jäsenhakemuslomakkeen luonnos.

### **NETTIALBUMI JA VALOKUVA-ALBUMI**

Albumeihin ei oltu tehty kuvalisäyksiä.

### **INTERNET-SIVUT**

Sukuseuran Internet-sivut ovat vuodenvaihteen tilanteessa.

Tuula kertoi lähettäneensä kaikki kevätkauden Internet-sivujen päivitykset päivittäjälle, mutta niitä ei ole saatu päivitettyä. Tuula tiedottaa asiasta jäsenille jäsenkirjeessä.

**JÄSENTIEDOTE**

Käsiteltiin syksyn jäsentiedotteeseen tulevat asiat.

**KARJALAISET MARKKINAILTAMAT**

Tuula kävi lävitse iltamajärjestelyt. Iltamat ovat 11.10.2008 klo 13 lähtien Orimattilan Jymylinnassa.

**MUUT ASIAT**

Tuula esitteli Karjalan Liitolta tulleen postin.